

Årsredovisning för

Sasai AB

559196-2237

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Johansson
Styrelseledamot

2023-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sasai AB, 559196-2237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver e-handel och distribution av sällanköpsvaror.

Bolaget har startat upp verksamhet i Göteborg. Ett flertal nya verksamheter är nu med på plattformen bland annat att antal större kedjor t.ex. Lagerhaus, Vera Moda och Hemmakväll. Det är en grund för fortsatta aktiviteter i Göteborg.

En ny emission gjordes under våren där ett antal nya investerare blev delägare. Kapitalet från den emissionen var beräknad att räcka i 12 månader.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Blastula AB och Axamsy AB äger 35% var av företaget.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den förväntade utveckling är att omsättningen kommer att öka stadigt i Göteborg samt Örebro. Antalet verksamheter kommer också att öka i takt med detta. Nyckelfaktorn är bland annat effektiv marknadsföring för att nå budskapet och erbjudandet.

Den största risken är finansieringen där kapital behöver tillföras under våren. Sedan kommer ytterligare kapital att anskaffas under hösten.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	200 531	1 502 010	104 269	0
Rörelseresultat	-3 932 219	-1 240 918	7 634	-8 825
Resultat efter finansiella poster	-3 983 512	-1 258 804	6 502	-8 825
Rörelsemarginal %	-1960,9	-82,6	7,3	0
Avkastning på totalt kapital %	-175,3	-153,4	0	-0,2
Avkastning på sysselsatt kapital %	-287,9	-1139,8	-0,2	0
Avkastning på eget kapital %	-879,2	141,3	13,6	0
Balansomslutning	2 242 525	809 094	639 793	41 175
Kassalikviditet %	176,8	21,8	93,2	0,6
Soliditet %	20,2	-110,1	7,5	0,8
Medelantalet anställda	3	2	1	0

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	53 305	656 470	316 695	-658 793
Balanseras i ny räkning				-1 258 804
Nyemission	7 905		5 319 827	
Täckning av förlust			-316 695	316 695
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-184 810		184 810
Utgående balans	61 210	471 660	5 319 827	-1 416 092

	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	-1 258 804
Balanseras i ny räkning	1 258 804
Årets resultat	-3 983 512
Utgående balans	-3 983 512

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	5 319 827
Balanserat resultat	-1 416 092
Årets resultat	-3 983 512
Medel att disponera	-79 777
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-79 777
Summa	-79 777

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		200 531	1 502 010
Aktiverat arbete för egen räkning		0	510 200
Övriga rörelseintäkter		209	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		200 740	2 012 210
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 997	-1 174 343
Övriga externa kostnader		-1 800 109	-891 987
Personalkostnader	2	-2 046 043	-1 001 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 810	-184 810
Summa rörelsens kostnader		-4 132 959	-3 253 128
Rörelseresultat		-3 932 219	-1 240 918
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 293	-17 886
Summa resultat från finansiella poster		-51 293	-17 886
Resultat efter finansiella poster		-3 983 512	-1 258 804
Resultat före skatt		-3 983 512	-1 258 804
Årets resultat		-3 983 512	-1 258 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	471 660	656 470
Summa immateriella anläggningstillgångar		471 660	656 470
Summa anläggningstillgångar		471 660	656 470
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	78 750
Övriga fordringar		157 920	11 100
Summa kortfristiga fordringar		157 920	89 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 612 945	62 774
Summa kassa och bank		1 612 945	62 774
Summa omsättningstillgångar		1 770 865	152 624
SUMMA TILLGÅNGAR		2 242 525	809 094

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		61 210	53 305
Fond för utvecklingsutgifter		471 660	656 470
Summa bundet eget kapital		532 870	709 775
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		5 319 827	316 695
Balanserat resultat		-1 416 092	-658 793
Årets resultat		-3 983 512	-1 258 804
Summa fritt eget kapital		-79 777	-1 600 902
Summa eget kapital		453 093	-891 127
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		287 965	500 000
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		787 965	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 004	0
Övriga skulder		861 463	670 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	30 005
Summa kortfristiga skulder		1 001 467	700 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 242 525	809 094

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Män	3	2
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	3	2

Löner och andra ersättningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Övriga anställda	1 558 049	787 367
Summa	1 558 049	787 367

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	467 602	214 621
Summa	467 602	214 621

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	924 050	413 850
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter		510 200
Utgående anskaffningsvärden	924 050	924 050
Ingående avskrivningar	-267 580	-82 770
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-184 810	-184 810
Utgående avskrivningar	-452 390	-267 580
Redovisat värde	471 660	656 470

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En kontrollbalansräkning är gjord per 31 januari 2023. En kapitalanskaffningsrunda är planerad i april 2023 tillsammans med primärt existerande investerare

Underskrifter

Göteborg

Christian Johansson
Christian Johansson
Styrelseordförande

2023-03-17
Datum

Anders Nilsson
Anders Nilsson
Styrelseledamot

2023-03-17
Datum